ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG TÂN GIANG

Số: 114/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Tân Giang, ngày 16  tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận hiệu quả áp dụng , phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến

trên địa bàn phường Tân Giang, thành phố Hà Tĩnh

ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022; Nghị định số

98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số

điều của Luật Thi đua, khen thưởng;

Căn cứ Quyết định số 109/QĐ-UBND ngày 13/10/2023 của UBND phường

Tân Giang về việc thành lập Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh

hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn phường Tân Giang;

Căn cứ Biên bản cuộc họp của Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn phường ngày

16/10/2024;

Xét đề nghị Hội đồng Đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của

sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn phường,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận hiệu quả áp dụng, phạm vi ảnh hưởng của sáng kiến trên

địa bàn phường  cho 03 sáng kiến của các cá nhân (Có danh sách kèm theo).

Điều 2. Các cá nhân có sáng kiến trên được hưởng quyền lợi theo quy định

hiện hành; các cơ quan, đơn vị có trách nhiệm triển khai áp dụng các sáng kiến đã

được công nhận.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ban hành.

Văn phòng HĐND - UBND phường; Hội đồng đánh giá hiệu quả áp dụng, phạm

vi ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài nghiên cứu khoa học trên địa bàn phường và các cá

nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Phòng Kinh tế (KT3)

- Chủ tịch, Phó chủ tịch UBND phường;

- Thành viên HĐĐG hiệu quả áp dụng, phạm vi

ảnh hưởng của sáng kiến, đề tài NCKH phường;

- Lưu: VT.VP

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hữu Hiệp

DANH SÁCH
CÔNG NHẬN HIỆU QUẢ ÁP DỤNG, PHẠM VI ẢNH HƯỞNG

CỦA SÁNG KIẾN

(Ban hành kèm theo Quyết định số 114 /QĐ-UBND ngày 16/10/2024)

TT Họ và tên Chức vụ Tên đề tài

1 Lê Viết Dũng

Phó Bí thư Đảng

ủy – CT.HĐND

phường Tân Giang

Đổi mới phương pháp nâng cao chất

lượng, hiệu quả công tác quán triệt, học

tập, triển khai Nghị quyết của Đảng

2 Lê Hữu Hiệp
Chủ tịch UBND

phường Tân Giang

Giải pháp nâng cao hiệu quả cải cách thủ

tục hành chính theo cơ chế một cửa, một

cửa liên thông tại UBND cấp xã, phường

3
Trần Thị Thu

Hoài

Chủ tịch Hội Nông

dân phường Tân

Giang

Một số giải pháp trong công tác phối hợp

tuyên truyền, phổ biến giáo dục pháp luật

trong cán bộ, hội viên, nông dân

		2024-10-17T17:11:41+0700

		2024-10-17T17:19:12+0700